dulcia. Cap. 5. ille autem — ymbre — inquit et — demonstrans — portare meruit — audiori praecepta animo hauriret. Cap. 6. episcopo primo nomine tethmaro arma — post multo — Nam extremo anhelitu — Heu mihi — heu me — gladio male interemisti — ueniabile erga pium dominum — nisi commendatae plebis — proficiscor — timuerunt autem omnes timore — et caput cinere respergens — disperiens se — promissionibus Cap. 7. ecclesiam — quid michi — uos jactare — astare. Et. Cap. 8. dampna victoriae — manguntino — non vel in morte frementium — canabe — wenechlaus. Cap. 9. Sed multo ac inproficuo labore — terciam autem — partis vel summam — pauperes ad misericordiae opera — altis plumis — somno dabant — umquam ulli voluptati. Cap. 10. et in carcere positos — quod capita — quod fatalis — ad campos — sacionem peractam — genuum flexionibus — nunc erga — verbum de ore — vacabat cura — alloquiis — totam solebat ducere noctem. Cap. 11. nil aliud — willicona — praepositus — forsitan pro. Cap. 12. desierant — particeps esse voluit. Sic alta petens ut proximorum infirma non despiceret. Singulis compassione proximus et praecunctis in con suspensus. Sic discretionis artem servare novit ut esset in eo et juste consulens misericordia et pie sevens disciplina. Ipsi autem etc. — relapsi — voluerunt novoque — spiritualibus — populum parat — adversus ire — mercator videns — sompnis quoque — inquit ille — quis es tam imperiosae — cordis, qui venditus — cuius nos corpus et membra movemur et sumus. Cap. 13. in quorum peccatoribus — et ea est regio — corporis virtus — agnus tam pauperem pati, non tam — evacuavit. Cap. 14. Tebani — qui tunc regnabat — maximum toto — gratiam orationis — excusans ille — nocte consequenti — nichil sibi — domini venit — Cassinum — receptus est — cum eo admodum — a divina arce — magni est animi — Sicut enim maris inconstantia — ad locum. Cap. 15. amare primum — parata, tanto — verbum eius transverberat aures — Utrum putatis me hominem vesanum — nec mora id deorsum — velut novus — ab ipso responsa — solamina — mihi meis nocitura — mea voce commendet. Cap. 16. Hac sepe confirmatus — abbas Nilus — simulare indignationem — responso frangere — ne venientium temptationum minae — cathecumini — vinculis — monasticam atque — germanis et. Cap. 17. temptationum viciorum — spiritualibus — ymbre — reffloruit — victorum victoriam — qua eum donavit abbas suus — nulla foret facta ruina — ibi facere foret — rem novam contigisse — filia, qui. Cap. 18. manguntinus — Facta est — synodus — cum hac lege — secus et quasi. Cap. 19. voce cursu — Georii — Crimen quoque in se referret voluit — sceleris auctorem — pro poenitentiae fructibus — volebat, nisi — desiderio quam qui fugit — delatrat — eruentibus. Cap. 20. eorum majoribus — concupierat. Dicunt — de alio narrat homine — hominem huiusmodi cui — se ei promittit. Cap. 21. velut lanugine barbae — velut otto — polliceantur — autem in — qui-